

OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD

PROIECTANT  
S.C.PLANIMOB CAD S.R.L

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE OBIECTIV

Grupa de obiecte Cod obiect si denumire		Valoare chelt/obiect (exclusiv TVA)	Din care C+M
		LEI	LEI
1.2	Amenajarea terenului		
1.2	AMENAJAREA TERENULUI	5 045.84	5 045.84
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala		
1.3	AMEN.PT.PROT.MEDIU AD.ST.INIT.	1 209.69	1 209.69
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului		
1.3	CHELT.ASIG.UTILITATI	15 942.00	15 942.00
3.1	Studii de teren	0.00	0.00
3.3	Proiectare si inginerie	0.00	0.00
4	Cheltuieli pentru investitia de baza		
4.1.1	CONSTRUCTII INSTALATII	558 269.71	558 269.71
4.2.1	MONTAJ ECHIP TEHNOLOGICE	2 328.62	2 328.62
4.3.1	PROC.ECHIPAMENTE TEHNOL.	65 308.15	0.00
4.5.1	DOTARI	10 597.08	0.00
5.1.1	Organizare de santier: Lucrari de constructii		
5.1	OEGANIZARE SANTIER	12 000.00	12 000.00
5.1.2	Organizare de santier: Cheltuieli conexe organizarii santierului		

5.2	ORG.SANT CONEXE	4 000.00	0.00
		674 701.09	594 795.86
Total valoare (exclusiv TVA):		674 701.09	
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000%:		128 193.21	
Total (inclusiv TVA):		802 894.30	

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 1.2 AMENAJAREA TERENULUI

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)
	LEI
CAP. 1.2	
A001 AMENAJAREA TERENULUI	5 045.84
Total: I	5 045.84
Total valoare (exclusiv TVA) lei:	5 045.84
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:	958.71
Total (inclusiv TVA) lei:	6 004.55

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 1.3 AMEN.PT.PROT.MEDIU AD.ST.INIT.

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)
	LEI
CAP. 1.3	
A002 AMENAJARE PROT.MEDIULUI	1 209.69
Total: I	1 209.69
Total valoare (exclusiv TVA) lei:	1 209.69
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:	229.84
Total (inclusiv TVA) lei:	1 439.53

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 1.3 CHELT.ASIG.UTILITATI

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)
	LEI
CAP. 2	
A003 CHELT ASIG.UTILITATI PT.OBIECT	15 942.00
Total: I	15 942.00
Total valoare (exclusiv TVA) lei:	15 942.00
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:	3 028.98
Total (inclusiv TVA) lei:	18 970.98

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 411 CONSTRUCTII INSTALATII

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire		Valoare deviz (exclusiv TVA)
		LEI
CAP. 4.1.1		
0001	DEMOLARI DESFACERI	23 197.95
0003	FINISAJE INTER.EXTERIOARE	257 794.17
0004	AMENAJARI EXTERIOARE	30 719.22
E001	INST.ELECTRICE DE ILUMINAT	34 845.33
E003	INST.ELECTRICE CURENTI TARI	112 769.83
E005	INST.ELECTRICE CURENTI SLABI	12 869.96
S008	INSTALATII SANITARE	48 034.34
T006	INSTALATII TERMICE	38 038.91
Total: I		558 269.71
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		558 269.71
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:		106 071.24
Total (inclusiv TVA) lei:		664 340.95

**PROIECTANT**

**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 421 MONTAJ ECHIP TEHNOLOGICE

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire		Valoare deviz (exclusiv TVA)
		LEI
CAP. 4.2.1		
E004	MONTAJ UTILAJE ELECTRICE	1 432.89
T008	MONTAJ ECHIP.TERMICE	895.73
Total: I		2 328.62
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		2 328.62
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:		442.44
Total (inclusiv TVA) lei:		2 771.06

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 431 PROC.ECHIPAMENTE TEHNOL.

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire		Valoare deviz (exclusiv TVA)
		LEI
CAP. 4.3.1		
T007	PROCURARE ECHIPAMENTE	65 308.15
Total: II		65 308.15
Total valoare (exclusiv TVA) lei:		65 308.15
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:		12 408.55
Total (inclusiv TVA) lei:		77 716.70

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L





**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 451 DOTARI

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)
	LEI
CAP. 4.5.1	
D001 DOTARI	10 597.08
Total: II	10 597.08
Total valoare (exclusiv TVA) lei:	10 597.08
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:	2 013.45
Total (inclusiv TVA) lei:	12 610.53

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 5.1 OEGANIZARE SANTIER

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)
	LEI
CAP. 5.1.1	
OS01 ORGANIZARE SANTIER	12 000.00
Total: I	12 000.00
Total valoare (exclusiv TVA) lei:	12 000.00
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:	2 280.00
Total (inclusiv TVA) lei:	14 280.00

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



**OBIECTIV:** CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUD  
**PROIECTANT**  
**S.C.PLANIMOB CAD S.R.L**

**CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE**

Obiect: 5.2 ORG.SANT CONEXE

Categorii de lucrari Cod deviz si denumire	Valoare deviz (exclusiv TVA)
	LEI
CAP. 5.1.2	
OS02 ORG.SANT.CONEXE	4 000.00
Total: I	4 000.00
Total valoare (exclusiv TVA) lei:	4 000.00
Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:	760.00
Total (inclusiv TVA) lei:	4 760.00

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 120 1.2 AMENAJAREA TERENULUI

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: A001  
CATEGORIA DE LUCRARI: AMENAJAREA TERENULUI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari		UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica					Sectiune financiara	
0	1		2	3	4	5-9
CAP. 1. 1						
SUBC. 1. 1						
	100.000 %					
1.	DG03A1	DESFACEREA ALEI PIETONALE EXISTENTE	MP	296.650	0.00 5.04 0.00 0.00	0.00 1 495.12 0.00 0.00
					5.04	1 495.12
2.	TRI1AA01C1	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1 \$	TO	83.500	0.00 6.75 0.00 0.00	0.00 563.63 0.00 0.00
					6.75	563.63
3.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM \$	TO	83.500	0.00 0.00 0.00 12.67	0.00 0.00 0.00 1 057.95
					12.67	1 057.95
4.	TSE01C1	NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A PLATFORMELOR CU DENIVELARI DE 10-20 CM IN TEREN TARE	SMP	6.978	0.00 210.58 0.00 0.00	0.00 1 469.43 0.00 0.00
					210.58	1 469.43

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 0.00	Manopera: 6 3 528.18	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 1 057.95	Total 9 4 586.13
Contr.asig.pt munca	2.25 %	79.38			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	0.00	3 607.56	0.00	1 057.95	4 665.51
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				233.37
Profit:	3.00 %				146.96
<b>TOTAL GENERAL</b>					5 045.84

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 130 1.3 AMEN.PT.PROT.MEDIU AD.ST.INIT.

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: A002  
CATEGORIA DE LUCRARI: AMENAJARE PROT.MEDIULUI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9
CAP. 1. 1					
SUBC. 1. 1					
100.000 %					
1.	TSE01C1	NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A PLATFORMELOR CU DENIVELARI DE 10-20 CM IN TEREN TARE			
		SMP	2.496	0.00	0.00
				210.58	525.61
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				210.58	525.61
2.	TSD01C1	IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE			
		MC	18.800	0.00	0.00
				19.49	366.41
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				19.49	366.41
3.	TSH09C1	SEMANAREA GAZONULUI PE SUPRAFETE TALUZURILOR CU 1KG SAMINTA PE 100 MP			
		SMP	1.250	53.13	66.41
				75.33	94.16
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				128.46	160.57
4.	TSH12A1	UDAREA SUPRAFETELOR CU FURTUNUL DE LA HIDRANTI			
		SMP	1.250	1.25	1.56
				33.09	41.36
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				34.34	42.92

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 67.97	Manopera: 6 1 027.54	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 0.00	Total 9 1 095.51
Contr.asig.pt munca	2.25 %	23.12			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	67.97	1 050.66	0.00	0.00	1 118.63
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				55.82
Profit:	3.00 %				35.24
<b>TOTAL GENERAL</b>					1 209.69

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 200 1.3 CHELT.ASIG.UTILITATI

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: A003  
CATEGORIA DE LUCRARI: CHELT ASIG.UTILITATI PT.OBIECT

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)	
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	
CAP. 1. 1						
SUBC. 1. 1						
100.000 %						
1.	8503905	LUCR.DE RACORADI LA BRANSAMENT ENERGIE ELECTRICE	BUC	1.000	7 370.32	7 370.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7 370.32	7 370.32
2.	8503888	LUCR.DE RACORDARI LA BRANSAMENT APA-CANAL	BUC	1.000	7 370.32	7 370.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7 370.32	7 370.32



Cheltuieli directe:	Materiale: 5 14 740.64	Manopera: 6 0.00	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 0.00	Total 9 14 740.64
Contr.asig.pt munca	2.25 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	14 740.64	0.00	0.00	0.00	14 740.64
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				737.03
Profit:	3.00 %				464.33
<b>TOTAL GENERAL</b>					15 942.00

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 0001  
CATEGORIA DE LUCRARI: DEMOLARI DESFACERI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	

0	1	2	3	4	5-9
---	---	---	---	---	-----

CAP. 1. 1

SUBC. 1. 1

100.000 %

1.	RPCT10A1	DESFACEREA TENCUIELILOR INTERIOARE;EXTERIOARE OBISNUITE LA PERETI *	MP	65.600	0.00	0.00
					18.00	1 180.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.00	1 180.80
2.	RPCT11A1	DESFACEREA TENCUIELILOR LA TAVANE DE BETON CU MORTAR DE VAR SAU VAR SI ADAOS DE CIMENT *	MP	42.000	0.00	0.00
					9.38	393.96
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.38	393.96
3.	RPCT12B1AS	INDEPARTAREA ZUGRAVELILOR VECHI	MP	1.000	0.00	0.00
					6.75	6.75
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.75	6.75
4.	RPCT26B1AS	DESFACEREA INVELITORILOR DIN TIGLE	MP	187.000	0.00	0.00
					14.62	2 733.94
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.62	2 733.94

0	1	2	3	4	5-9
5.	RPCT25B1	DESFACEREA SARPANTELOR DIN LEMN SI A ELEMENTELOR COMPONENTE A ASTER.DIN SCIND.SAU PFL LA TURLE CUP.*	MP	106.000	0.00 10.73 0.00 0.00 1 137.38
6.	RPCT33A1	DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR	MP	43.800	0.00 12.87 0.00 0.00 1 137.38
7.	RPCT03C1	DEMOLAREA ZIDURILOR DIN CARAMIDA CU MORTAR CIMENT VOLUM SUB 0,500 MC*	MC	3.070	0.00 225.00 0.00 0.00 690.75
8.	RPCT20A1AS	DESFACEREA PARDOSELILOR DIN GRESIE	MP	24.600	0.00 13.86 0.00 0.00 340.96
9.	RPCT29A1	DESFACEREA PLACAJELOR FAIANTA GRESIE SI CERAMICE *	MP	80.100	0.00 64.00 0.00 0.00 5 126.40
10.	RPCT10A1*1AS	DESFACEREA TUTUROR STRATIFICATIILOR TERMSISTEMULUI EXISTENT	MP	192.000	0.00 11.25 0.00 0.00 2 160.00
11.	RPCT19B1	DESFACEREA PARDOSELII DIN PARCHET PE DUSUMELE OARBE INCL DUSUMELELE FARA RECUP MATERIALELOR *	MP	66.100	0.00 16.20 0.00 0.00 1 070.82
12.	RPCT11A3ASIM	DESFACERE CU MIJ.MAN ZUGRAVELI SI GLET DETERIORAT LA PERETI,TAVANE(RAZUIT PERETI)	MP	285.000	0.00 9.68 0.00 0.00 2 758.80

0	1	2	3	4	5-9
13.	TRB05A23	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 30M			
	\$				
		TO	21.000	0.00	0.00
				109.80	2 305.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				109.80	2 305.80
14.	TRI1AA03C3	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN PRAFURI,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.3			
	\$				
		TO	11.000	0.00	0.00
				22.50	247.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				22.50	247.50
15.	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM			
	\$				
		TO	21.000	0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				12.67	266.07
				12.67	266.07

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 0.00	Manopera: 6 20 717.57	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 266.07	Total 9 20 983.64
Contr.asig.pt munca	2.25 %	466.15			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	0.00	21 183.72	0.00	266.07	21 449.79
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				1 072.49
Profit:	3.00 %				675.67
<b>TOTAL GENERAL</b>					23 197.95

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 0003  
CATEGORIA DE LUCRARI: FINISAJE INTER.EXTERIOARE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9
CAP. 1. FINISAJE INTERIOARE					
SUBC. 1. 1					
100.000 %					
1.	CF01C1	TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EXECUTATE MANUAL PE BETON,CU MORTAR M10-T,DE 2CM			
		MP	217.000	8.33	1 807.61
LA1:10174/subset:0/10/0501420.MORTAR TENCUIELI: M100-T FARA ADAOS DE VAR>0.018 MC				32.95	7 150.15
				0.41	88.97
				0.00	0.00
				41.69	9 046.73
2.	CF03A1	TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE,LA TAVANE PLANE,IN GROSIME MEDIE DE 2CM			
		MP	35.300	2.29	80.84
				33.25	1 173.73
				0.45	15.89
				0.00	0.00
				35.99	1 270.46
3.	RPCJ13A1AS	REP.SPALETII IN JURUL TOCURILOR SI PERVAZ.LA USI SI FERESTRE.DE 2-10CM GR.CU LAT= SUB 15CM LATIME *			
		M	77.800	1.37	106.59
				14.70	1 143.66
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				16.07	1 250.25
4.	RPCJ13A1QS01	PROTECTIA MUCHIILOR LA PERETI CU PROFILE			
		M	77.800	2.16	168.05
LA1:10102/subset:1/2/1001491.PROFIL TENC.MUCHII EXT.WIDRA APS 1154 2.7 M.>1.05 M				7.50	583.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				9.66	751.55

0	1	2	3	4	5-9	
5.	CF10EGK	GLET ULTRA FIN PE PERETI SI TAVANE	MP	619.000	1.74	1 077.06
					3.75	2 321.25
					0.09	55.71
					0.00	0.00
					5.58	3 454.02
6.	CN04A1QS053	ZUGRAVELI LAVABILE PENTRU INTERIOR PERETI SI TAVANE INCLUSIV AMORSA	MP	619.000	4.70	2 909.30
					13.95	8 635.05
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.65	11 544.35
7.	IZF10B1**	FOLIE POLIETILENA SUB PARDOSELI	MP	119.300	0.00	0.00
					2.40	286.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.40	286.32
8.	CG01D1AS5	STRAT SUPORT PT.PARDOSELI EXECUTATE CU SAPA SLAB ARMATA GR=5CM	MP	119.300	51.93	6 195.25
					32.40	3 865.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					84.33	10 060.57
9.	RPCK03NL3	PREGATIREA STRATULUI SUPORT IN VEDEREA APLICARII SAPEI AUTONIVELANTE	MP	119.300	0.00	0.00
					17.70	2 111.61
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					17.70	2 111.61
10.	CG01F1QS001	SAPA SUPORT AUTONIVELATOARE DE 5MM GROSIME SUB PARDOSELI	MP	119.300	12.04	1 436.37
					17.31	2 065.08
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					29.35	3 501.45
11.	CG03XB-01	PARDOSELI PVC TIP TARKET INCLUSIV PLINTE H=0.2	MP	150.000	144.98	21 747.00
					65.25	9 787.50
					0.23	34.50
					0.00	0.00
					210.46	31 569.00
12.	CI06A%	PLACAJ FAIANTA IN GR.SANITARE INCL.ADEZIV SI CHIT DE ROSTUIT	MP	109.000	43.39	4 729.51
					63.00	6 867.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					106.39	11 596.51

0	1	2	3	4	5-9
13.	IZF01A1(5)	HIDROIZOLATII PENSULABILE -GRUND HIDROIZOLANT			
		MP	13.900	7.96	110.64
				16.15	224.49
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				24.11	335.13
14.	CK14I1QS001	USI DIN PVC INTERIOARE DIN PVC CF TABLOU TAMPLARIE			
		MP	7.980	9.75	77.81
				63.00	502.74
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				72.75	580.55
15.	1134042	USA PVC BAR.TERM DE INTERIOR CF TABL.TAMPLARIE			
		MP	7.980	580.93	4 635.82
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				580.93	4 635.82
16.	CK14I2QS001	MONTARE USI DIN ALUMINIU INTERIOARE CF TABL.TAMPL.			
		MP	17.100	9.75	166.73
				63.00	1 077.30
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				72.75	1 244.03
17.	1134248	USA AL.BAR.TERM. DE INTERIOR CF TABL.TAMPL.			
		MP	17.100	933.60	15 964.56
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				933.60	15 964.56
18.	CK26D1#	GLAFURI DIN AL. FIXAT CU ADEZIV			
		M	13.100	62.75	822.03
				8.40	110.04
				0.32	4.19
				0.00	0.00
				71.47	936.26

CAP. 2. FINISAJE EXTERIOARE

SUBC. 1. 1

		100.000 %			
1.	IZF12AAS5	TERMOIZOL.PERETI CU VATA MINERALA GR=15CM INCL.ACCESORII CF DETALII			
		MP	240.000	62.76	15 062.40
				100.50	24 120.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				163.26	39 182.40
2.	CF15S1(3)	TENCUIALA DECORATIVA LA FATADE CF DETALII			
		MP	256.000	11.49	2 941.44
				66.00	16 896.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				77.49	19 837.44



0	1	2	3	4	5-9
3.	IZF0107B021	TERMOIZOLARE FATADE CU POLISTIREN EXTRUDAT CU ADEZIV-SOCLU			
		MP	35.400	49.36	1 747.34
				24.00	849.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				73.36	2 596.94
4.	CI02A1QS001	PLACAJE PIATRA,GROS.MAX.2 CM.CU ADEZIV DE LIPIRE SI ROSTUIRE-SOCLU			
		MP	35.400	108.76	3 850.10
	LA1:10140/subset:0/8/2202315.PLACAJ PIATRA PT.SOCLU>1.05 MP			121.95	4 317.03
	LA2:20002/subset:3/1/1036484.GRANFIX-TILE ADEZIV LIPIRE PLACI NEABSORBANTE 25 KG>6 KG			0.00	0.00
	LA3:20003/subset:0/2/1000796.CHIT ROST PLACAJE >0.5 KG			0.00	0.00
				230.71	8 167.13
5.	RPCJ13B1ASIM	SPALETI IN JURUL TOCURILOR LA USI SI FERESTRE			
		M	77.800	27.56	2 144.17
				28.85	2 244.53
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				56.41	4 388.70
6.	RPCJ13A1QS01	PROTECTIA MUCHIILOR LA PERETI CU PROFILE			
		M	77.800	2.16	168.05
	LA1:10102/subset:1/2/1001491.PROFIL TENC.MUCHII EXT.WIDRA APS 1154 2.7 M.>1.05 M			7.50	583.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				9.66	751.55
7.	CK26A%	GLAFURI MONTATE LA FERESTRE DIN AL.INCL.ADEZIV			
		M	13.100	63.43	830.93
				8.40	110.04
				0.32	4.19
				0.00	0.00
				72.15	945.16
8.	RPCO65A1*1AS	PROC.MONTARE USA REZISTENTA LA FOC 30MIN-UE-03 CF.TABL.TAMPL LA CT			
		MP	1.680	918.61	1 543.26
				87.00	146.16
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				1 005.61	1 689.42
9.	CK11B2QS001	MONTARE FERESTRE DIN ALUMINIU CONFORM TABLOU TAMPLARIE			
		MP	26.200	9.75	255.45
				54.00	1 414.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				63.75	1 670.25
10.	1133921	FRSTR.AL.BAR.TERM CF TABL.TAMPLARIE			
		MP	26.200	860.48	22 544.58
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				860.48	22 544.58

0	1	2	3	4	5-9
11.	CK14A1(40)	USI ALUMINIU CU GEAM TERMOPAN PTR.EXTERIOR(CONF.TABLOU TAMPLARIE)			
		MP	10.900	9.75	106.28
				63.00	686.70
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				72.75	792.98
12.	1134195	USA ALUMINIU DE EXTERIOR CF TABL.TAMPLARIE			
		MP	10.900	1 109.93	12 098.24
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				1 109.93	12 098.24
13.	RPCN11B2	MONTARE PROCURARE ORNAMENTE FATADE CF ORIGINALUL INCL.FINISATE CF DETALII			
		M	63.700	41.54	2 646.10
				75.00	4 777.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				116.54	7 423.60
14.	RPCL02B1AS1	BALUSTRADA DIN LEMN INCL.FINISAJE CF.DETALII			
		M	15.000	20.54	308.10
				57.00	855.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				77.54	1 163.10
15.	CK19AAS	GRILAJ DIN LEMN LA FATADE SIMILAR CU EXISTENTUL INCL.FINISAT CF SPECIF.			
		MP	19.500	74.45	1 451.78
				58.40	1 138.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				132.85	2 590.58

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 129 733.39	Manopera: 6 106 044.40	Utilaje: 7 203.45	Transport: 8 0.00	Total 9 235 981.24
Contr.asig.pt munca	2.25 %	2 386.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	129 733.39	108 430.40	203.45	0.00	238 367.24
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				11 918.36
Profit:	3.00 %				7 508.57
<b>TOTAL GENERAL</b>					257 794.17

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: 0004  
CATEGORIA DE LUCRARI: AMENAJARI EXTERIOARE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9
CAP. 1. ALEI PIETONALE;SCARI;PODESTE ETC					
SUBC. 1. 1					
100.000 %					
1.	TSC02A1	SAPATURA CU BULDOEXCAVATOR	SMC	0.414	
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				781.20	323.42
				0.00	0.00
				781.20	323.42
2.	TSE04A1	NIVELAREA PLATFORMELOR CU BULDOEXCAVATOR	SMP	1.380	
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				26.25	36.23
				0.00	0.00
				26.25	36.23
3.	TSD06A1	COMPACTARE CU PLACA VIBRATOARE A UMPLUTURILOR	SMC	0.207	
				0.00	0.00
				198.00	40.99
				220.50	45.64
				0.00	0.00
				418.50	86.63
4.	IFB09E2	STRAT DRENANT CU GROSIMEA:30 CM DIN BALAST	MP	138.000	
				32.51	4 486.38
				21.60	2 980.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				54.11	7 467.18

0	1	2	3	4	5-9
5.	IFB09A1	STRAT DRENANT GROSIME 4 CM DIN NISIP	MP	138.000	5.25724.50
				4.95	683.10
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				10.20	1 407.60
6.	CG11A3#	PARDOSELI DIN PLACI DE GRANITOGRESIE ANTIDERAPANTA INCLUSIV STRAT SUPORTDIN M100T	MP	37.110	82.343 055.64
				47.25	1 753.45
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				129.59	4 809.09
7.	DD02A1QS002	ALEI DIN PAVAJE DIN BETON PREFABRICAT DECORATIV PE UN SUBSTRAT DE NISIP	MP	138.000	41.985 793.24
	LA1:20124/subset:1/1/1082158.PAVAJ PREFABRICAT PTR.ALEI GR=4CM>4.12 BUC			32.85	4 533.30
				0.28	38.64
				0.00	0.00
				75.11	10 365.18
8.	TRA01A20	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.	\$	TO	30.500
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				20.00	610.00
				20.00	610.00
9.	TRB05A22	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 20M	\$	TO	2.500
				0.00	0.00
				101.24	253.10
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				101.24	253.10
10.	TRB01A22	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 4 DISTANTA 20M	\$	TO	15.300
				0.00	0.00
				179.96	2 753.39
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				179.96	2 753.39

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 14 059.76	Manopera: 6 12 998.13	Utilaje: 7 443.93	Transport: 8 610.00	Total 9 28 111.82
Contr.asig.pt munca	2.25 %	292.46			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	14 059.76	13 290.59	443.93	610.00	28 404.28
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				1 420.21
Profit:	3.00 %				894.73
<b>TOTAL GENERAL</b>					30 719.22

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: E001  
CATEGORIA DE LUCRARI: INST.ELECTRICE DE ILUMINAT

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)	
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	
CAP. 1. APARATE DE ILUMINAT						
SUBC. 1. APARATE DE ILUMINAT						
100.000 %						
1.	EE08J1	CORPURI DE ILUMINAT	BUC	10.000	0.00	0.00
					30.00	300.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					30.00	300.00
2.	5102425	CORP ILUMINAT CU SURSA LED 40 W IP20 MONTAJ APARENT	BUC	4.000	80.85	323.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					80.85	323.40
3.	5102437	CORP ILUMINAT CU SUESA LED 25 W IP40 MONTAJ APARENT	BUC	4.000	66.95	267.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					66.95	267.80
4.	5102449	CORP ILUMINAT CU SURSA LED 25 W IP65 MONTAJ APARENT	BUC	1.000	85.04	85.04
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					85.04	85.04

0	1	2	3	4	5-9
5.	5102451	CORP ILUMINAT LINIAR CU SURSA LED 36 W IP65 MONTAJ APAR			
		BUC	1.000	101.73	101.73
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				101.73	101.73
6.	EE05L1	APLICA DE TAVAN SI PERETE			
		BUC	19.000	1.02	19.38
				24.00	456.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				25.02	475.38
7.	5105790	APLICA DE TAVAN CU LAMPI LED 25 W IP20 MONTAJ APARENT			
		BUC	4.000	390.00	1 560.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				390.00	1 560.00
8.	5105788	APLICA DE TAVAN CU LAMPI LED 25 IP20 MONTAJ APARENT			
		BUC	1.000	390.00	390.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				390.00	390.00
9.	5102516	APLICA DE PERETE CU LAMPI LED CU SENZOR 25 W IP65 MONTAJ APARENT			
		BUC	6.000	268.75	1 612.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				268.75	1 612.50
10.	5102504	APLICA DE TAVAN CU LAMPI LED 25 W IP65 MONTAJ APARENT			
		BUC	6.000	63.61	381.66
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				63.61	381.66
11.	5102530	APLICA DE PERETE CU LAMPI LED CU SENZOR 25 W IP40 MONTAJ APARENT			
		BUC	2.000	63.58	127.16
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				63.58	127.16
CAP. 2. APARATAJ					
SUBC. 2. APARATAJ					
100.000 %					
1.	ED02A1	INTRERUPTOR CAP-SCARA			
		BUC	2.000	0.00	0.00
				16.80	33.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				16.80	33.60



0	1	2	3	4	5-9	
2.	5500665	INTRERUPATOR CAP-SCARA	BUC	2.000	19.81	39.62
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					19.81	39.62
3.	ED01A1	INTRERUPATOR SIMPLU	BUC	8.000	0.00	0.00
					9.60	76.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.60	76.80
4.	5519056	INTRERUPTOR SIMPLU	BUC	8.000	34.38	275.04
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					34.38	275.04
5.	ED03A1	INTRERUPATOR DUBLU	BUC	3.000	0.00	0.00
					10.80	32.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.80	32.40
6.	5520366	INTRERUPATOR DUBLU	BUC	3.000	20.63	61.89
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					20.63	61.89
7.	ED04A1	SENZOR DE MISCARE,RAZA 7 M	BUC	7.000	0.00	0.00
					19.50	136.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					19.50	136.50
8.	5500689	SENZOR DE MISCARE,RAZA 7 M	BUC	7.000	488.13	3 416.91
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					488.13	3 416.91
9.	6431988	DOZA DE APARATAJ	BUC	20.000	1.24	24.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.24	24.80

0	1	2	3	4	5-9	
10.	5537890	DOZA DERIVATIE/TRAGER INCASTRATA	BUC	10.000	3.61	36.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.61	36.10
CAP. 3. CABLURI,CONDUCTOARE SI TUB.PROTECT.						
SUBC. 3. CABLURI,CONDUCTOARE SI TUB.PROTECT.						
	100.000 %					
1.	EC01B1	CABLU C2XH	M	352.000	0.00	0.00
					15.90	5 596.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					15.90	5 596.80
2.	4802248	CABLU C2XH 3X1.5 MMP,MONTAT IN TUB DE PROTECTIE	M	263.000	4.75	1 249.25
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.75	1 249.25
3.	4802262	CABLU C2XH 4X1.5 MMP MONTAT IN TUB DE PROTECTIE	M	89.000	6.90	614.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.90	614.10
4.	EA05XB	TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT HFT D=20	M	352.000	0.00	0.00
					14.40	5 068.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.40	5 068.80
5.	1017397	TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT HFT D=20	M	352.000	2.53	890.56
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.53	890.56
6.	EA06I1	JGHEAB METALIC 100X40MM INCLUSIV SUPORTI PRINDERE	M	30.000	0.00	0.00
					22.50	675.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					22.50	675.00
7.	1192202	JGHEAB METALIC 100X40MM INCLUSIV SUPORTI PRINDERE	M	30.000	23.93	717.90
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					23.93	717.90

0	1	2	3	4	5-9	
8.	ATE07C	VERIFICARE CIRCUITE	BUC	30.000	0.00	0.00
					11.25	337.50
					60.00	1 800.00
					0.00	0.00
					71.25	2 137.50
CAP. 4. DIVERSE						
SUBC. 4. DIVERSE						
	100.000 %					
1.	RPCU11C1	EXECUTAT SLITURI IN ZIDARIE	M	230.000	0.00	0.00
					8.40	1 932.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.40	1 932.00
2.	RPCU16A4	REPARATII SLITURI IN ZIDARIE	M	230.000	1.83	420.90
					7.20	1 656.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.03	2 076.90
3.	RPCU10B1	STRAPUNGERI IN PLANSEE,PERETI	BUC	20.000	0.00	0.00
					29.10	582.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					29.10	582.00
4.	RPCU20A1	REPARATII GOLURI IN PLANSEE,PERETI	BUC	20.000	0.22	4.40
					11.40	228.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					11.62	232.40
5.	RPIC53B#	DOPURI IGNIFUGE	BUC	20.000	2.63	52.60
					12.24	244.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.87	297.40

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 12 672.74	Manopera: 6 17 356.20	Utilaje: 7 1 800.00	Transport: 8 0.00	Total 9 31 828.94
Contr.asig.pt munca	2.25 %	390.51			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	12 672.74	17 746.71	1 800.00	0.00	32 219.45
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				1 610.97
Profit:	3.00 %				1 014.91
<b>TOTAL GENERAL</b>					34 845.33

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: E003  
CATEGORIA DE LUCRARI: INST.ELECTRICE CURENTI TARI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	

0	1	2	3	4	5-9
---	---	---	---	---	-----

CAP. 1. APARATAJ

SUBC. 1. APARATAJ

100.000 %					
1.	ED08A1	PRIZA SIMPLA 16A 230V 29+PE IP 20	BUC	1.000	
				0.00	0.00
				9.60	9.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				9.60	9.60
2.	5536080	PRIZA SIMPLA 16 A 230 V 2P+PE IP 20	BUC	1.000	
				17.19	17.19
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				17.19	17.19
3.	ED08B1	PRIZA DUBLA	BUC	18.000	
				0.00	0.00
				4.20	75.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				4.20	75.60
4.	5536169	PRIZA DUBLA 16 A 230 V 2P+PE IP 20	BUC	16.000	
				17.88	286.08
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				17.88	286.08

0	1	2	3	4	5-9	
5.	5536133	PRIZA DUBLA CU PROTECTIE 16 A 230 V 2P+PE IP 65	BUC	2.000	23.94	47.88
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					23.94	47.88
6.	ED08C1	PRIZA SIMPLA CU PROTECTIE 16 A 230 V 2P+PE IP 65	BUC	6.000	0.11	0.66
					9.30	55.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.41	56.46
7.	5536066	PRIZA SIMPLA CU PROTECTIE 16 A 230 V 2P+PE IP 65	BUC	6.000	19.74	118.44
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					19.74	118.44
8.	7319280	DOZE DE .APARAT	BUC	25.000	2.75	68.75
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.75	68.75
9.	7319369	DOZE DE DERIVATIE INCASTRATA	BUC	13.000	4.13	53.69
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.13	53.69

CAP. 2. TABLOU ELECTRIC TE G  
SUBC. 2. TABLOU ELECTRIC TE G

	100.000 %					
1.	EF03A1	TABLOU ELECTRIC TE G COMPLET ECHIPAT CONFORM SCHEMA	BUC	1.000	3.44	3.44
					262.80	262.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					266.24	266.24
2.	7349003	TABLOU ELECTRIC ECHIPAT TE G CONFORM SCHEMEI	BUC	1.000	8 250.00	8 250.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8 250.00	8 250.00
3.	EH05B1	INCERCARE TABLOURI ELECTRICE	BUC	1.000	0.00	0.00
					115.50	115.50
					54.00	54.00
					0.00	0.00
					169.50	169.50

0	1	2	3	4	5-9	
4.	ATA07A	ETICHETE TABLOURI ELECTRICE	BUC	1.000	2.75	2.75
					2.97	2.97
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.72	5.72
5.	ATD20A	CONEXIUNI CIRCUITE IN TABLOURI	BUC	70.000	0.00	0.00
					7.20	504.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.20	504.00

CAP. 3. CABLURI,CONDUCTOARE SI TUBURI DE PROTECT

SUBC. 3. CABLURI,CONDUCTOARE SI TUBURI DE PROTECTIE

100.000 %						
1.	EC01B1	CABLU C2XH	M	626.000	0.00	0.00
					15.90	9 953.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					15.90	9 953.40
2.	4802327	CABLU C2XH 3X2.5 MMP,MONTAT IN TUB DE PROTECTIE	M	315.000	10.56	3 326.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.56	3 326.40
3.	4802341	CABLU C2XH 5X2.5 MMP,MONTAT IN TUB DE PROTECTIE	M	271.000	14.70	3 983.70
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.70	3 983.70
4.	4802365	CABLU C2XH 5X4 MMP,MONTAT IN TUB DE PROTECTIE	M	40.000	25.64	1 025.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					25.64	1 025.60
5.	EC05A1	CABLU CYABY 5X16 MMP,MONTAT SUBTERAN	M	50.000	0.00	0.00
					25.50	1 275.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					25.50	1 275.00
6.	4803072	CABLU CYABY 5X16 MMP,MONTAT SUBTERAN	M	50.000	32.53	1 626.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					32.53	1 626.50

0	1	2	3	4	5-9	
7.	EC05C1	CABLU CYABY 5X50 MMP,MONTAT SUBTERAN	M	80.000	0.00	0.00
					34.35	2 748.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					34.35	2 748.00
8.	4806517	CABLU CYABY 5X50 MMP,MONTAT SUBTERAN	M	80.000	41.66	3 332.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					41.66	3 332.80
9.	EC04A1	CABLU VLPY 1X16 MMP	M	70.000	0.00	0.00
					10.50	735.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.50	735.00
10.	4802236	CABLU VLPY 1X16 MMP	M	70.000	40.63	2 844.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					40.63	2 844.10
11.	EA02A2	TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT HFT D=20	M	315.000	1.34	422.10
					13.20	4 158.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.54	4 580.10
12.	EA02A3	TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT HFT D=25	M	311.000	1.94	603.34
					13.20	4 105.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					15.14	4 708.54
13.	EA02B3	TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT HFT D=63	M	130.000	5.74	746.20
					19.50	2 535.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					25.24	3 281.20
14.	EA06F1	JGHEAB METALIC 100X60 MM+CAPAC+ACCESORII PRINDERE	M	30.000	30.55	916.50
					66.90	2 007.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					97.45	2 923.50



0	1	2	3	4	5-9	
15.	ATE07C	VERIFICARE CIRCUITE	BUC	30.000	0.00	0.00
					11.25	337.50
					60.00	1 800.00
					0.00	0.00
					71.25	2 137.50
CAP. 4. DIVERSE						
SUBC. 4. DIVERSE						
	100.000 %					
1.	EF08D1	RACORDURI 230V	BUC	25.000	2.99	74.75
					12.00	300.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.99	374.75
2.	EF08E1	RACORDURI 400V	BUC	1.000	3.76	3.76
					14.40	14.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.16	18.16
3.	RPCA01A1	SAPATURA	MC	100.000	0.00	0.00
					139.50	13 950.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					139.50	13 950.00
4.	ACE08A1	NISIP	MC	12.000	128.13	1 537.56
					27.45	329.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					155.58	1 866.96
5.	EB08B1-ASIMI	BANDA PERFORATA	M	150.000	0.84	126.00
					1.20	180.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.04	306.00
6.	RPCA06A1	UMPLUTURI DE PAMINT	MC	100.000	0.00	0.00
					36.00	3 600.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					36.00	3 600.00
7.	TSD04A1	COMPACTARE PAMANT	MC	100.000	0.00	0.00
					39.15	3 915.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					39.15	3 915.00

0	1	2	3	4	5-9
8.	EH01A1	INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXIMUM 1 KV. \$			
		BUC	20.000	0.00	0.00
				23.10	462.00
				30.00	600.00
				0.00	0.00
				53.10	1 062.00
9.	EH07A1	ENERGIE ELECTRICA PENTRU PROBE			
		KWH	50.000	0.90	45.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.90	45.00
10.	ATD29C	SUPORTI,STELAJE,CONSTRUCTII METALICE			
		KG	100.000	12.38	1 238.00
				48.06	4 806.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				60.44	6 044.00
11.	RPCU12C1	STRAPUNGERI IN PLANSEE,PERETI			
		BUC	20.000	0.00	0.00
				13.50	270.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				13.50	270.00
12.	RPCU19A2	REPARATII GOLURI IN PLANSEE,PERETI			
		BUC	20.000	0.08	1.60
				16.80	336.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				16.88	337.60
13.	EA04B2	TUB DE PROTECTIE LA STRAPUNG.IN PLANSEE,PERETI+DOPURI IGNIFUGATE LA CAPETE			
		BUC	80.000	21.31	1 704.80
				7.50	600.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				28.81	2 304.80
14.	TRA01A20	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM. \$			
		TO	5.000	0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				20.00	100.00
				20.00	100.00
15.	TRI1AC12E1	DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE,SUB 10KG DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M,ASEZ..AUTO-RAMPA,TEREN CTG.1 \$			
		TO	5.000	0.00	0.00
				18.00	90.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				18.00	90.00

0	1	2	3	4	5-9	
16.	W1F23B	PROBE 72 ORE INSTALATIE	BUC	1.000	0.00	0.00
					3 240.00	3 240.00
					855.00	855.00
					0.00	0.00
					4 095.00	4 095.00
17.	RPCU11B1	EXECUTAT SLITURI IN ZIDARIE	M	350.000	0.00	0.00
					6.90	2 415.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.90	2 415.00
18.	RPCU15A4	REPARATII SLITURI IN ZIDARIE	M	350.000	3.04	1 064.00
					7.20	2 520.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.24	3 584.00

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 33 471.59	Manopera: 6 65 908.17	Utilaje: 7 3 309.00	Transport: 8 100.00	Total 9 102 788.76
Contr.asig.pt munca	2.25 %	1 482.93			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	33 471.59	67 391.10	3 309.00	100.00	104 271.69
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				5 213.58
Profit:	3.00 %				3 284.56
<b>TOTAL GENERAL</b>					112 769.83

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: E005  
CATEGORIA DE LUCRARI: INST.ELECTRICE CURENTI SLABI

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. INSTALATII VOCE/DATE

SUBC. 1. INSTALATII VOCE/DATE

100.000 %					
1.	ED08D1	PRIZA DUBLA DATE RJ45 CAT.6A MONTAT INCASTRAT	BUC	6.000	0.000.00
					36.00216.00
					0.000.00
					0.000.00
					36.00216.00
2.	1110759	PRIZA DUBLA DATE RJ45 CAT.6A MONTAJ INCASTRAT	BUC	6.000	26.16156.96
					0.000.00
					0.000.00
					0.000.00
					26.16156.96
3.	5537785	DOZA DE PARAT INCASTRATA	BUC	6.000	3.4620.76
					0.000.00
					0.000.00
					0.000.00
					3.4620.76
4.	5537890	DOZA DERIVATIE/TRAGER INCASTRATA	BUC	6.000	3.6121.66
					0.000.00
					0.000.00
					0.000.00
					3.6121.66

0	1	2	3	4	5-9	
5.	EF15A1	FIRIDA RACORD DATE/VOCE	BUC	1.000	481.94	481.94
					42.90	42.90
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					524.84	524.84
6.	EC01D1	CABLU UTP CAT.6 TRAS IN TUB	M	62.000	0.00	0.00
					17.40	1 078.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					17.40	1 078.80
7.	1090789	CABLU UTP CAT.6 TRAS IN TUB	M	62.000	2.86	177.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.86	177.32
8.	EC01E1	FIBRA OPTICA MULTIMOD TRAS IN TUB	M	30.000	0.00	0.00
					13.50	405.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.50	405.00
9.	1090698	FIBRA OPTICA MULTIMOD TRAS IN TUB	M	30.000	13.96	418.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.96	418.80
10.	EA01B1	TUB PROTECTIE PVC D=20	M	62.000	2.02	125.24
					12.60	781.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.62	906.44
11.	EA01B2	TUB PROTECTIE GOFRAT D=32	M	30.000	5.70	171.00
					12.60	378.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.30	549.00
12.	ED12C1	PATCH CARDURI	BUC	24.000	0.00	0.00
					6.60	158.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	158.40

0	1	2	3	4	5-9	
13.	1011379	PATCH CARDURI CAT.6,0,5M	BUC	12.000	4.24	50.88
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.24	50.88
14.	1011381	PATCH CARDURI CAT.6,2 M	BUC	12.000	12.33	147.96
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.33	147.96
15.	EH04L1	PROBE SI VERIFICARI CIRCUITE	BUC	12.000	0.00	0.00
					45.00	540.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					45.00	540.00
CAP. 2. DIVERSE						
SUBC. 2. DIVERSE						
100.000 %						
1.	RPCU12C1	STRAPUNGERI IN PLANSEE,PERETI	BUC	13.000	0.00	0.00
					13.50	175.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.50	175.50
2.	RPCU20A1	REPARATII GOLURI IN PLANSEE,PERETI	BUC	13.000	0.22	2.86
					11.40	148.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					11.62	151.06
3.	EA04B2	TUB DE PROTECTIE LA STRAPUNG.IN PLANSEE,PERETI+DOPURI IGNIFUGATE LA CAPETE	BUC	13.000	21.31	277.03
					7.50	97.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					28.81	374.53
4.	TRA01A20	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 20 KM.	\$			
		TO	1.000		0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					20.00	20.00
					20.00	20.00

0	1	2	3	4	5-9	
5.	TRI1AC12E1	DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE,SUB 10KG DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M,ASEZ..AUTO-RAMPA,TEREN CTG.1 \$	TO	1.000	0.00	0.00
					18.00	18.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.00	18.00
6.	RPCU11C1	EXECUTAT SLITURI IN ZIDARIE	M	300.000	0.00	0.00
					8.40	2 520.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.40	2 520.00
7.	RPCU15A4	REPARATII SLITURI IN ZIDARIE	M	300.000	3.04	912.00
					7.20	2 160.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.24	3 072.00



Cheltuieli directe:	Materiale: 5 2 964.41	Manopera: 6 8 719.50	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 20.00	Total 9 11 703.91
Contr.asig.pt munca	2.25 %	196.19			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	2 964.41	8 915.69	0.00	20.00	11 900.10
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				595.01
Profit:	3.00 %				374.85
<b>TOTAL GENERAL</b>					12 869.96

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: S008  
CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII SANITARE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. OBIECTE SANITARE,BATERII SI ACCESORII

SUBC. 1. OBIECTE SANITARE,BATERII SI ACCESORII

100.000 %					
1.	SC07E1	LAVOAR CU SEMIPICIOR	BUC	6.000	
				0.00	0.00
				45.00	270.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				45.00	270.00
2.	2440474	LAVOAR CU SEMIPICIOR	BUC	6.000	
				108.80	652.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				108.80	652.80
3.	1023152	SET FIXARE LAVOAR	BUC	6.000	
				13.10	78.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				13.10	78.60
4.	SC26A2	OGLINDA	BUC	6.000	
				101.90	611.40
				29.40	176.40
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				131.30	787.80

0	1	2	3	4	5-9	
5.	SC13B2QS001	VAS WC IESIRE LATERALA	BUC	4.000	0.00	0.00
					60.90	243.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					60.90	243.60
6.	1139547	VAS WC IESIRE LATERALA	BUC	4.000	135.20	540.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					135.20	540.80
7.	1023516	COT RACORD WC 90 GR.110	BUC	4.000	31.54	126.16
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					31.54	126.16
8.	SC07E1(1)	MONT.PROC LAVOAR PTR.PERSOANE CU DIZABILITATI+SET FIXARE	BUC	1.000	264.76	264.76
					51.30	51.30
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					316.06	316.06
9.	SC13B2(1)	VAS WC PT.PERSOANE CU DIZABILITATI (SET)+RACORD EVACUARE+DISPOZITIV FIXARE WC	BUC	1.000	1 758.64	1 758.64
					60.90	60.90
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1 819.54	1 819.54
10.	SC16B1	REZERVOR WC SEMIINALTIME	BUC	4.000	102.93	411.72
					63.60	254.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					166.53	666.12
11.	1023607	DISPOZITIV FIXARE WC	BUC	4.000	5.10	20.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.10	20.40
12.	SC18A5-ASIMI	CAPAC WC	BUC	4.000	55.51	222.04
					8.40	33.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					63.91	255.64

0	1	2	3	4	5-9	
13.	SC27A1QS001	PORT PERIE WC	BUC	4.000	37.30	149.20
					3.00	12.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					40.30	161.20
14.	SC24A4	DISTRIBUITOR PROSOAPE	BUC	6.000	50.44	302.64
					12.30	73.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					62.74	376.44
15.	SC28B1	DISTRIBUITOR SAPUN	BUC	6.000	52.94	317.64
					9.30	55.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					62.24	373.44
16.	SC30A2	PORT HARTIE	BUC	4.000	27.22	108.88
					12.30	49.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					39.52	158.08
17.	SC31A1	VENTIL DE SCURGERE TIP...	BUC	6.000	0.00	0.00
					6.60	39.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	39.60
18.	4203337	VENTIL SCURGERE LAVOAR 1"	BUC	6.000	48.13	288.78
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					48.13	288.78
19.	SC19A2QS001	SIFON LAVOAR	BUC	6.000	0.00	0.00
					23.70	142.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					23.70	142.20
20.	1010600	SIFON LAVOAR	BUC	6.000	48.13	288.78
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					48.13	288.78

0	1	2	3	4	5-9	
21.	SD06A1-ASIMI	BATERIE DE AMESTEC AMESTEC TERMOSTATA CU FIXARE PE LAVOAR COMPLETA CU FURTUNE FLEXIBILE	BUC	6.000	0.00	0.00
					48.60	291.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					48.60	291.60
22.	4201339	BATERIE AMEST. TERMOSTATATA PE LAVOAR COMPLETA	BUC	6.000	131.25	787.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					131.25	787.50
23.	RPSC30K1QS51	RACORD FLEXIBIL WC	BUC	4.000	16.50	66.00
					30.60	122.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					47.10	188.40
24.	RPSC18G1QS51	RACORD FLEXIBIL LAVOAR	BUC	6.000	16.50	99.00
					33.00	198.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					49.50	297.00
25.	SA12C1QS006	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	12.000	0.00	0.00
					6.60	79.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	79.20
26.	1059929	COT PPR 20 X 1/2" FI	BUC	12.000	8.94	107.28
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.94	107.28
27.	SD05A\$-ASIMI	ROBINET COLTAR PENTRRU OBIECTE SANITARE	BUC	12.000	0.21	2.52
					8.70	104.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.91	106.92
28.	1024821	ROBINET COLTAR PENTRU OBIECTE SANITARE	BUC	12.000	30.34	364.08
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					30.34	364.08

0	1	2	3	4	5-9	
29.	SD05A#ASIM	ROBINET COLTAR WC	BUC	4.000	0.21	0.84
					8.70	34.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.91	35.64
30.	4201755	ROBINET COLT WC	BUC	4.000	22.85	91.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					22.85	91.40

CAP. 2. DISTRIBUTIE APA RECE-CALDA  
SUBC. 2. DISTRIBUTIE APA RECE-CALDA

100.000 %						
1.	SA12C1QS005	TEAVA PPR DN.20 MM.	M	41.000	0.00	0.00
					12.60	516.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.60	516.60
2.	1057775	TEAVA PPR 20 MM	M	41.000	2.69	110.29
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.69	110.29
3.	SA12D1QS005	TEAVA PPR DN.25 MM.	M	20.000	0.00	0.00
					12.60	252.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.60	252.00
4.	1057787	TEAVA PPR 25 MM.	M	20.000	4.26	85.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.26	85.20
5.	SA14B1QS005	TEAVA PPR DN.32 MM.	M	14.000	0.00	0.00
					12.60	176.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.60	176.40
6.	1057799	TEAVA PPR 32 MM.	M	14.000	7.43	104.02
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.43	104.02

0	1	2	3	4	5-9	
7.	IZH01B1	IZOLATIE TEAVA	M	75.000	0.00	0.00
					14.40	1 080.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.40	1 080.00
8.	1023243	IZOLATIE TEAVA D=20 MM	M	41.000	4.01	164.41
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.01	164.41
9.	1023255	IZOLATIE TEAVA D=25 MM	M	20.000	5.38	107.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.38	107.60
10.	1023267	IZOLATIE TEAVA D=32 MM	M	14.000	9.06	126.84
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.06	126.84
11.	SA12C1QS006	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	12.000	0.00	0.00
					6.60	79.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	79.20
12.	1058561	COT PPR 90 GR 20 MM	BUC	12.000	0.46	5.52
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.46	5.52
13.	SA12D1QS006	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	4.000	0.00	0.00
					8.10	32.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	32.40
14.	1058573	COT PPR 90 GR 25 MM	BUC	4.000	0.80	3.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.80	3.20

0	1	2	3	4	5-9	
15.	SA14B1QS006	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	2.000	0.00	0.00
					10.20	20.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	20.40
16.	1058585	COT PPR 90 GR 32 MM	BUC	2.000	1.38	2.76
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.38	2.76
17.	SA12C1QS006	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	6.000	0.00	0.00
					6.60	39.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	39.60
18.	1058858	TEU PPR EGAL 20 MM	BUC	6.000	3.80	22.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.80	22.80
19.	SA12D1QS006	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	4.000	0.00	0.00
					8.10	32.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	32.40
20.	1058860	TEU PPR EGAL 25 MM	BUC	4.000	0.96	3.84
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.96	3.84
21.	SA14B1QS006	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	2.000	0.00	0.00
					10.20	20.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	20.40
22.	1058872	TEU PPR EGAL 32 MM	BUC	2.000	1.65	3.30
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.65	3.30



0	1	2	3	4	5-9	
23.	SA12C1QS006	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	20.000	0.00	0.00
					6.60	132.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	132.00
24.	1058171	MUFA PPR 20 MM	BUC	20.000	0.29	5.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.29	5.80
25.	SA12D1QS006	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	10.000	0.00	0.00
					8.10	81.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	81.00
26.	1058183	MUFA PPR 25 MM	BUC	10.000	0.46	4.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.46	4.60
27.	SA14B1QS006	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	10.000	0.00	0.00
					10.20	102.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	102.00
28.	1058195	MUFA PPR 32 MM	BUC	10.000	0.73	7.30
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.73	7.30
29.	SA14C1QS006	FITINGURI PPR DN.40 MM.	BUC	2.000	0.00	0.00
					12.00	24.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.00	24.00
30.	1058339	REDUCTIE PPR 40/32 MM	BUC	2.000	0.76	1.52
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.76	1.52

0	1	2	3	4	5-9	
31.	SA14B1QS006	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	2.000	0.00	0.00
					10.20	20.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	20.40
32.	1058303	REDUCTIE PPR 32/25 MM	BUC	2.000	0.96	1.92
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.96	1.92
33.	SA12D1QS006	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	4.000	0.00	0.00
					8.10	32.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	32.40
34.	1058286	REDUCTIE PPR 25/20 MM	BUC	4.000	0.55	2.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.55	2.20
35.	SA43D1	CLEMA TEAVA PPR 20	BUC	83.000	0.76	63.08
					7.50	622.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.26	685.58
36.	SA43E1	CLEMA TEAVA PPR 25	BUC	39.000	0.83	32.37
					7.50	292.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.33	324.87
37.	1023009	DIBLU DE ZIDARIE CU SURUB INCLUS	BUC	245.000	0.56	137.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.56	137.20
38.	SA12C1QS006	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	6.000	0.00	0.00
					6.60	39.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	39.60

0	1	2	3	4	5-9	
39.	1059852	RACORD PPR FILET EXTERIOR 20 X 1/2"	BUC	6.000	6.88 0.00 0.00 0.00	41.28 0.00 0.00 0.00
40.	SA12D1QS006	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	6.000	8.10 0.00 0.00	41.28 48.60 0.00
41.	1059876	RACORD PPR-FILET EXTERIOR 25 X 3/4"	BUC	6.000	6.65 0.00 0.00 0.00	39.90 0.00 0.00 0.00
42.	SA14B1QS006	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	2.000	10.20 0.00 0.00	39.90 20.40 0.00
43.	1059979	RACORD PPR-FILET EXTERIOR 32 X 1"	BUC	2.000	20.31 0.00 0.00 0.00	40.62 0.00 0.00 0.00
44.	SD31B1	RACORD OLANDEZ ALAMA,INTERIOR-EXTERIOR 20MM- 1/2"	BUC	6.000	6.74 5.10 0.00 0.00	40.44 30.60 0.00 0.00
45.	SD31C1	RACORD OLANDEZ ALAMA,INTERIOR-EXTERIOR 25-3/4"	BUC	2.000	17.51 6.00 0.00 0.00	35.02 12.00 0.00 0.00
46.	SD31D1	RACORD OLANDEZ ALAMA INTERIOR-EXTERIOR 32-1"	BUC	1.000	23.28 6.60 0.00 0.00	23.28 6.60 0.00 0.00

0	1	2	3	4	5-9
47.	SD10A1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR D=1/2"			
		BUC	6.000	0.41	2.46
				17.10	102.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				17.51	105.06
48.	4201779	ROBINET OBTURATOR SFERIC I-I. 1/2 "			
		BUC	6.000	15.13	90.78
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				15.13	90.78
49.	SD10B1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR 3/4"			
		BUC	8.000	0.48	3.84
				21.00	168.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				21.48	171.84
50.	4201767	ROBINET OBTURATOR SFERIC I-I 3/4 "			
		BUC	8.000	31.56	252.48
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				31.56	252.48
51.	SD10C1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR 1"			
		BUC	8.000	0.55	4.40
				25.20	201.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				25.75	206.00
52.	4202486	ROBINET SFERIC I-I 1"			
		BUC	8.000	119.49	955.92
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				119.49	955.92
53.	SD13D1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR 1 1/4"			
		BUC	8.000	1.91	15.28
				12.30	98.40
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				14.21	113.68
54.	4202498	ROBINET SFERIC I-I 1 1/4"			
		BUC	8.000	143.00	1 144.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				143.00	1 144.00

0	1	2	3	4	5-9	
55.	SD13F1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR 2 "	BUC	1.000	2.81	2.81
					19.80	19.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					22.61	22.61
56.	4202515	ROBINET OBTURATOR SFERIC I-I 2"	BUC	1.000	206.80	206.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					206.80	206.80
57.	IC34D1	FITINGURI D=1"	BUC	8.000	1.94	15.52
					8.10	64.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.04	80.32
58.	4123240	NIPLU ALAMA 1"	BUC	8.000	3.34	26.72
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.34	26.72
59.	IC34E1	FITINGURI D=1 1/4"	BUC	8.000	2.58	20.64
					10.20	81.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.78	102.24
60.	4123290	NIPLU ALAMA 1 1/4"	BUC	8.000	4.84	38.72
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.84	38.72
61.	IC34G1	FITINGURI D=2"	BUC	1.000	3.84	3.84
					16.50	16.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					20.34	20.34
62.	4123355	NIPLU ALAMA 2"	BUC	1.000	7.73	7.73
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.73	7.73

0	1	2	3	4	5-9
63.	IA39A1	REDUCTOR PRESIUNE PN 25 BAR REGLARE1-6 BAR 11/4"			
		BUC	1.000	717.21	717.21
				24.00	24.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				741.21	741.21
64.	SD14C1	CLAPETA DE SENS D=1 1/4"			
		BUC	1.000	314.41	314.41
				12.60	12.60
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				327.01	327.01
65.	SD14E1	CLAPETA DE SENS D=2"			
		BUC	1.000	239.45	239.45
				19.80	19.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				259.25	259.25
66.	IE03A1	EFFECT.PROB.ETANS.			
		M	75.000	0.00	0.00
				2.70	202.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				2.70	202.50
67.	IE04A1	EFFECT.PROB.DILAT.-CONTRACT			
		M	75.000	0.00	0.00
				2.70	202.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				2.70	202.50
68.	SF04A1	SPALARE CONDUCTE			
		M	75.000	0.00	0.00
				2.10	157.50
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				2.10	157.50
69.	RPCU12C1	STRAPUNGERI IN PLANSEE,PERETI			
		BUC	14.000	0.00	0.00
				13.50	189.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				13.50	189.00
70.	RPCU18A1	ASTUPARE STRAPUNGERI PERETI SI PLANSEE			
		BUC	14.000	0.22	3.08
				4.20	58.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				4.42	61.88

0	1	2	3	4	5-9	
71.	RPEA04A1	TUB PROTECTIE DIN TABLA DE OTEL PT.CONDUCTE PPR,LA TRECERI PRIN PERETI SI PLANSEE D=11/4"	M	8.000	7.59 17.13 0.00 0.00	60.72 137.04 0.00 0.00
					24.72	197.76
72.	RPEA04A2	TUB PROTECTIE DIN TABLA DE OTEL PT.COND.PPR,LA TRECERI PRI PERETI PLANSEE D=2"	M	4.000	9.66 17.13 0.00 0.00	38.64 68.52 0.00 0.00
					26.79	107.16
73.	RPEA04B1	TUB PROTECTIE DIN TABLA DE OTEL PT.COND.PPR LA TRECERI PERETI SI PLANSEE 21/2"	M	4.000	6.74 17.79 0.00 0.00	26.96 71.16 0.00 0.00
					24.53	98.12
74.	0562474	PASTA VERDE PENTRU ETANSARE FILET,BUCATA 500 GRAME	BUC	10.000	5.76 0.00 0.00 0.00	57.60 0.00 0.00 0.00
					5.76	57.60
75.	7322940	FUIOR CINEPA 200 G	BUC	18.000	34.38 0.00 0.00 0.00	618.84 0.00 0.00 0.00
					34.38	618.84

CAP. 3. CANALIZARE INTERIOARA  
SUBC. 3. CANALIZARE INTERIOARA

100.000 %						
1.	SB44C1	SIFON DE PARDOSEALA CU INTRARE SI IESIRE D=50MM				
		BUC	6.000	63.89	383.34	
				29.40	176.40	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				93.29	559.74	
2.	SB49A3	CACIULA DE VENTILATIE PENTRU CANALIZARE MENAJERA D=50MM				
		BUC	1.000	61.88	61.88	
				16.80	16.80	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
				78.68	78.68	

0	1	2	3	4	5-9	
3.	SB49A4	CACIULA DE VENTILATIE PENTRU CANALIZARE MENAJERA D=75MM	BUC	3.000	29.49	88.47
					16.80	50.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					46.29	138.87
4.	SB16C1QS002	CONDUCTA DE VENTILARE DIN PP DN.50	M	9.000	0.00	0.00
					21.90	197.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					21.90	197.10
5.	1004443	CONDUCTA DE VENTILARE DIN PP D=50MM	M	9.000	6.05	54.45
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.05	54.45
6.	SB16D1QS002	CONDUCTA DE VENTILARE DIN PP DN.75	BUC	30.000	0.00	0.00
					10.80	324.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.80	324.00
7.	1004455	CONDUCTA DE VENTILARE DIN PP D=75MM	M	30.000	9.35	280.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.35	280.50
8.	SB16A1QS001	TEAVA PP DN.32	M	3.000	0.00	0.00
					21.30	63.90
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					21.30	63.90
9.	1056587	TEAVA PP D=32 MM.	M	3.000	6.09	18.27
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.09	18.27
10.	SB16C1QS001	TEAVA PP DN.50	M	14.000	0.00	0.00
					21.90	306.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					21.90	306.60



0	1	2	3	4	5-9	
11.	1056707	TEAVA PP D=50 MM.	M	14.000	7.78	108.92
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.78	108.92
12.	SB16E1QS001	TEAVA PP DN.110	M	3.000	0.00	0.00
					12.60	37.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.60	37.80
13.	1056812	TEAVA PP D=110 MM.	M	3.000	23.16	69.48
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					23.16	69.48
14.	SB17A1QS001	COT DIN PP LA 45 GRADE DN.32	BUC	4.000	0.00	0.00
					11.10	44.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					11.10	44.40
15.	1056862	COT PP 32 MM X 45 GR.	BUC	4.000	1.40	5.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.40	5.60
16.	SB17C1QS001	COT DIN PP LA 45 GRADE DN.50	BUC	10.000	0.00	0.00
					12.00	120.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.00	120.00
17.	1056977	COT PP 50 MM X 45 GR.	BUC	10.000	2.10	21.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.10	21.00
18.	SB17E1QS001	COT DIN PP LA 45 GRADE DN.110	BUC	4.000	0.00	0.00
					16.50	66.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					16.50	66.00

0	1	2	3	4	5-9	
19.	1057086	COT PP 110 MM X 45 GR.	BUC	4.000	6.33	25.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.33	25.32
20.	SB19C1QS001	RAMIFICATIE SIMPLA DIN PP IGNIFUGATA CANALIZARE INTERIOARA DN.110	BUC	8.000	0.00	0.00
					24.90	199.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					24.90	199.20
21.	1057206	RAMIFICATIE REDUSA PP. IGNIFUGATA 110/50 MM X 45 GR.	BUC	4.000	8.91	35.64
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.91	35.64
22.	1057359	RAMIFICATIE EGALA PP.IGNIF. 110/110 MM X 87 GR.	BUC	4.000	15.14	60.56
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					15.14	60.56
23.	SB22B1QS001	REDUCTIE CONDUCTA PP DN.50	BUC	6.000	0.00	0.00
					3.90	23.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.90	23.40
24.	1057634	REDUCTIE CONDUCTA PP 50/32 MM	BUC	6.000	1.68	10.08
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.68	10.08
25.	SB22E1QS001	REDUCTIE CONDUCTA PP DN.110	BUC	4.000	0.00	0.00
					5.70	22.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.70	22.80
26.	1057672	REDUCTIE CONDUCTA PP 110/50 MM	BUC	4.000	3.79	15.16
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.79	15.16

0	1	2	3	4	5-9	
27.	SB22E1QS002	REDUCTIE CONDUCTA VENTILARE DN.110	BUC	3.000	0.00	0.00
					5.70	17.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.70	17.10
28.	1004986	REDUCTIE CONDUCTA VENTILARE PP 110/75	BUC	3.000	8.44	25.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.44	25.32
29.	SB21C1QS001	PIESA CURATIRE DN.110	BUC	4.000	0.00	0.00
					18.30	73.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.30	73.20
30.	1057505	PIESA CURATIRE D=110 MM	BUC	4.000	13.08	52.32
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.08	52.32
31.	SA44E1	SET COMPLET COLIER DE PRINDERE CU GARNITURA DE CAUCIUC D=32MM	BUC	3.000	7.10	21.30
					1.80	5.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.90	26.70
32.	SA44H1	SET COMPET COLIER DE PRINDERE CU GARNITURA DE CAUCIUC D=50MM	BUC	14.000	4.94	69.16
					2.10	29.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.04	98.56
33.	SA44K1	SET COMPLET COLIER DE PRINDERE CU GARNITURA DE CAUCIUC 110MM	BUC	3.000	8.39	25.17
					2.10	6.30
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.49	31.47
34.	SB49A2-ASIMI	CLAPETA ANTIRETUR D=110MM	BUC	1.000	1 213.30	1 213.30
					36.00	36.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1 249.30	1 249.30

0	1	2	3	4	5-9	
35.	SF05B1	EFFECTUAREA PROBEI DE ETANS.	M	20.000	0.00	0.00
					2.40	48.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.40	48.00
36.	SF04A1	SPALARE CONDUCTE	M	20.000	0.00	0.00
					2.10	42.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.10	42.00
37.	RPCU12C1	STRAPUNGERI IN PLANSEE,PERETI	BUC	7.000	0.00	0.00
					13.50	94.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.50	94.50
38.	RPCU18A1	ASTUPARE STRAPUNGERI PERETI SI PLANSEE	BUC	7.000	0.22	1.54
					4.20	29.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.42	30.94

CAP. 4.   RETELE EXTERIOARE

SUBC. 4.   RETELE EXTERIOARE

		100.000 %				
1.	ACE11XA	CONTOR DE APA RECE D=40MM-2"	BUC	1.000	628.38	628.38
					54.00	54.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					682.38	682.38
2.	SF06C1	CAMIN APOMETRU	BUC	1.000	664.46	664.46
					268.20	268.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					932.66	932.66
3.	SF06E1	CAMIN DE VIZITARE D=800 CU 3 INTRARI SI OIESIRE PANA LA D=400 CU H=2.5M	BUC	5.000	589.66	2 948.30
					570.85	2 854.25
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1 160.51	5 802.55
4.	ACD02A1	TREPTA DIN OTEL PENTRU COBORARE IN CAMIN	BUC	120.000	6.03	723.60
					4.20	504.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.23	1 227.60

0	1	2	3	4	5-9	
5.	SB16G1QS002	TEAVA PVC-G DN.160	BUC	60.000	0.00	0.00
					25.50	1 530.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					25.50	1 530.00
6.	1050521	TUB PVC-KG 160	M	60.000	36.31	2 178.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					36.31	2 178.60
7.	SB19E1QS002	RAMIFICATIE REDUSA PVC-KG LA 87 GRADE D=160-110	BUC	3.000	0.00	0.00
					31.80	95.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					31.80	95.40
8.	1004766	RAMIFICATIE REDUSA PVC-KG LA 87 GRADE D=160-110	BUC	3.000	59.84	179.52
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					59.84	179.52
9.	SA14C1QS003	TEAVA PEHD DN.40 MM.	M	27.000	0.00	0.00
					13.80	372.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.80	372.60
10.	1014137	TEAVA PEHD D=40	M	27.000	22.09	596.43
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					22.09	596.43
11.	SA14C1QS008	FITINGURI PEHD DN.40 MM.	BUC	6.000	0.00	0.00
					12.00	72.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.00	72.00
12.	1015284	RACORD COMPRESIE PEHD-FILET 40X1 1/4"	BUC	2.000	13.21	26.42
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.21	26.42

0	1	2	3	4	5-9	
13.	1015727	COT COMPRESIE PEHD D=40	BUC	1.000	18.01	18.01
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.01	18.01
14.	1016020	TEU COMPRESIE PEHD D=40	BUC	1.000	29.26	29.26
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					29.26	29.26
15.	1015600	REDUCTIE PEHD 54-32	BUC	2.000	36.48	72.96
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					36.48	72.96
16.	SD19F1	ROBINET SFERIC D=40MM	BUC	2.000	0.00	0.00
					19.80	39.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					19.80	39.60
17.	1020825	ROBINET SFERIC DN40	BUC	2.000	155.89	311.78
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					155.89	311.78
18.	TSC02A1	SAPATURA CU BULDOEXCAVATOR	SMC	0.390	0.00	0.00
					0.00	0.00
					781.20	304.67
					0.00	0.00
					781.20	304.67
19.	TSA01H2	SAPATURA MANUALA	MC	8.000	0.00	0.00
					183.60	1 468.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					183.60	1 468.80
20.	TSD17B1	UMPLUTURA DE PAMANT COMPACTATA MANUAL	MC	8.000	0.00	0.00
					74.70	597.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					74.70	597.60

0	1	2	3	4	5-9	
21.	TSD08A1	UMPLUTURA DE PAMANT COMPACTATA MECANIZAT	SMC	0.390	0.00	0.00
					135.90	53.00
					355.30	138.57
					0.00	0.00
					491.20	191.57
22.	TSD15B1	STRAT.DE NISIP COMPACTAT MECANIZAT	MC	1.300	150.00	195.00
					54.77	71.20
					2.25	2.93
					0.00	0.00
					207.02	269.13
23.	TSD15A1	STRAT NISIP COMPACTAT MANUAL	MC	0.100	150.00	15.00
					54.77	5.48
					9.31	0.93
					0.00	0.00
					214.08	21.41
24.	SF04A1	SPALARE CONDUCTE	M	90.000	0.00	0.00
					2.10	189.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.10	189.00
25.	SF02A1	PROBA ETANSIETATE	M	90.000	0.00	0.00
					5.10	459.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.10	459.00

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 24 981.52	Manopera: 6 18 568.15	Utilaje: 7 447.10	Transport: 8 0.00	Total 9 43 996.77
Contr.asig.pt munca	2.25 %	417.78			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	24 981.52	18 985.93	447.10	0.00	44 414.55
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				2 220.73
Profit:	3.00 %				1 399.06
<b>TOTAL GENERAL</b>					48 034.34

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L





OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 411 CONSTRUCTII INSTALATII

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: T006  
CATEGORIA DE LUCRARI: INSTALATII TERMICE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9

CAP. 1. CORPURI DE INCALZIRE  
SUBC. 1. CORPURI DE INCALZIRE

100.000 %					
1.	IB02L02QS001	MONTARE RADIATOR BAIE	BUC	4.000	
				0.00	0.00
				25.80	103.20
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				25.80	103.20
2.	1041960	RADIATOR BAIE OTEL 500X1680	BUC	4.000	
				364.38	1 457.52
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				364.38	1 457.52
3.	ID01A2	ROBINET TUR TERMOSTATABIL	BUC	4.000	
				1.16	4.64
				5.10	20.40
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				6.26	25.04
4.	4202735	ROBINETE TUR TERMOSTATABIL	BUC	4.000	
				23.10	92.40
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				23.10	92.40

0	1	2	3	4	5-9	
5.	ID01A2-ASIMI	ROBINET RETUR	BUC	4.000	1.16	4.64
					5.10	20.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.26	25.04
6.	4202709	ROBINET RETUR	BUC	4.000	19.53	78.12
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					19.53	78.12
7.	1024780	CAP TERMOSTATIC	BUC	4.000	27.00	108.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					27.00	108.00
8.	IC34Z3QS002	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	8.000	0.00	0.00
					6.60	52.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	52.80
9.	5537448	CONECTORI PPR 20X1/2 FE	BUC	8.000	21.71	173.68
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					21.71	173.68

CAP. 2. LISTA DE DISTRIBUTIE SI CORPURI INCALZIR

SUBC. 2. LISTA DE DISTRIBUTIE SI CORPURI DE INCALZIRE

100.000 %						
1.	IC11G3QS006	TEAVA PREIZOLATA D=50				
			M	7.000	0.00	0.00
					15.30	107.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					15.30	107.10
2.	1057816	TEAVA PREIZOLATA 50				
			M	7.000	18.43	129.01
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					18.43	129.01
3.	IC34Z3QS006	FITINGURI PREIZOLATE 50				
			BUC	8.000	0.00	0.00
					22.80	182.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					22.80	182.40

0	1	2	3	4	5-9	
4.	1058602	COT PREIZOLAT 50	BUC	4.000	4.26	17.04
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.26	17.04
5.	1058212	MUFA PREIZOLATA 50	BUC	4.000	2.34	9.36
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.34	9.36
6.	IC11G2QS005	TEAVA POLIPROPILENA RETICULARA CU INSERTIE DE FIBRA COMPOZITA-INCALZIRE DN.40 MM.	M	21.000	0.00	0.00
					13.80	289.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					13.80	289.80
7.	1037804	TEAVA POLIPROPILENA FIBRA COMPOZITA D=40	M	21.000	26.63	559.23
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					26.63	559.23
8.	IC11G2QS004	TEAVA POLIPROPILENA RETICULARA CU INSERTIE DE FIBRA COMPOZITA INCALZIRE DN.32 MM.	M	86.000	0.00	0.00
					12.60	1 083.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.60	1 083.60
9.	1037799	TEAVA POLIPROPILENA FIBRA COMPOZITA D=32	M	86.000	11.48	987.28
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					11.48	987.28
10.	IC11G2QS003	TEAVA POLIPROPILENA RETICULARA CU INSERTIE DE FIBRA COMPOZITA INCALZIRE DN.25 MM.	M	96.000	0.00	0.00
					12.60	1 209.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.60	1 209.60
11.	1037787	TEAVA POLIPROPILENA FIBRA COMPOZITA D=25	M	96.000	8.14	781.44
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.14	781.44

0	1	2	3	4	5-9	
12.	IC11G2QS002	TEAVA POLIPROPILENA RETICULARA CU INSERTIE DE FIBRA COMPOZITA INCALZIRE DN.20 MM.	M	24.000	0.00 12.60 0.00 0.00	0.00 302.40 0.00 0.00
13.	1037775	TEAVA POLIPROPILENA FIBRA COMPOZITA D=20	M	24.000	24.75 0.00 0.00 0.00	594.00 0.00 0.00 0.00
14.	IB10A01	DISTRIBUITOR COLECTOR 12 CIRCUITE	BUC	1.000	0.00 360.00 0.00 0.00	0.00 360.00 0.00 0.00
15.	1018157	DISTRIBUITOR COLECTOR 12 CIRCUITE CF FT.10	BUC	1.000	1 407.98 0.00 0.00 0.00	1 407.98 0.00 0.00 0.00
16.	IZH02A1	IZOLATIE ELASTOMER PENTRU TEVI DE INCALZIRE	M	227.000	0.00 15.57 0.00 0.00	0.00 3 534.39 0.00 0.00
17.	1188158	IZOLATIE ELASTOMER 13X40	M	21.000	10.84 0.00 0.00 0.00	227.64 0.00 0.00 0.00
18.	1188146	IZOLATIE ELASTOMER 9X32	M	86.000	5.51 0.00 0.00 0.00	473.86 0.00 0.00 0.00
19.	1188134	IZOLATIE ELASTOMER 9X25	M	96.000	4.50 0.00 0.00 0.00	432.00 0.00 0.00 0.00

0	1	2	3	4	5-9	
20.	1188122	IZOLATIE ELASTOMER 9X20	M	24.000	4.40	105.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.40	105.60
21.	IC34Z3QS005	FITINGURI PPR DN 40 MM.	BUC	4.000	0.00	0.00
					12.00	48.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.00	48.00
22.	1058597	COT PPR 90 GR 40 MM	BUC	4.000	2.31	9.24
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.31	9.24
23.	IC34Z3QS004	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	24.000	0.00	0.00
					10.20	244.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	244.80
24.	1058585	COT PPR 90 GR 32 MM	BUC	24.000	1.38	33.12
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.38	33.12
25.	IC34Z3QS003	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	32.000	0.00	0.00
					8.10	259.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	259.20
26.	1058573	COT PPR 90 GR 25 MM	BUC	32.000	0.80	25.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.80	25.60
27.	IC34Z3QS002	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	8.000	0.00	0.00
					6.60	52.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	52.80

0	1	2	3	4	5-9	
28.	1058561	COT PPR 90 GR 20 MM	BUC	8.000	0.46	3.68
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.46	3.68
29.	IC34Z3QS005	FITINGURI PPR DN 40 MM.	BUC	12.000	0.00	0.00
					12.00	144.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.00	144.00
30.	1058200	MUFA PPR 40 MM	BUC	12.000	1.26	15.12
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.26	15.12
31.	IC34Z3QS004	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	28.000	0.00	0.00
					10.20	285.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	285.60
32.	1058195	MUFA PPR 32 MM	BUC	28.000	0.73	20.44
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.73	20.44
33.	IC34Z3QS003	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	32.000	0.00	0.00
					8.10	259.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	259.20
34.	1058183	MUFA PPR 25 MM	BUC	32.000	0.46	14.72
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.46	14.72
35.	IC34Z3QS002	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	11.000	0.00	0.00
					6.60	72.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	72.60

0	1	2	3	4	5-9	
36.	1058171	MUFA PPR 20 MM	BUC	11.000	0.29	3.19
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.29	3.19
37.	IC34Z3QS004	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	24.000	0.00	0.00
					10.20	244.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	244.80
38.	1058303	REDUCTIE PPR 32/25 MM	BUC	24.000	0.96	23.04
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.96	23.04
39.	IC34Z3QS004	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	4.000	0.00	0.00
					10.20	40.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	40.80
40.	1058298	REDUCTIE PPR 32/20 MM	BUC	4.000	3.80	15.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.80	15.20
41.	IC34Z3QS003	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	8.000	0.00	0.00
					8.10	64.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	64.80
42.	1058286	REDUCTIE PPR 25/20 MM	BUC	8.000	0.55	4.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.55	4.40
43.	IC35F1	SET COLIER PT.TEAVA CU GARNITURA DE CAUCIC DIBLU SI SURUB D=32	BUC	174.000	0.71	123.54
					11.40	1 983.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.11	2 107.14

0	1	2	3	4	5-9	
44.	IC35E1	SET COLIER PT TEAVA CU GARNIT.DE CAUCIC DIBLU SI SURUB D=40	BUC	44.000	0.56	24.64
					7.50	330.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.06	354.64
45.	IC35D1	CLEMA TEAVA PPR 25	BUC	192.000	0.49	94.08
					7.50	1 440.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.99	1 534.08
46.	IC35C1	CLEMA TEAVA PPR 20	BUC	47.000	0.35	16.45
					7.50	352.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.85	368.95
47.	EB08B1-ASIMI	BANDA PERFORATA	M	240.000	0.84	201.60
					1.20	288.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.04	489.60
48.	1084297	DIBLURI+HOLSURUBURI	BUC	509.000	0.56	285.04
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.56	285.04
49.	IC34Z3QS002	FITINGURI PPR DN.20 MM.	BUC	12.000	0.00	0.00
					6.60	79.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.60	79.20
50.	1059852	RACORD PPR FILET EXTERIOR 20 X 1/2"	BUC	12.000	6.88	82.56
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.88	82.56
51.	IC34Z3QS003	FITINGURI PPR DN.25 MM.	BUC	8.000	0.00	0.00
					8.10	64.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.10	64.80



0	1	2	3	4	5-9	
52.	1059876	RACORD PPR-FILET EXTERIOR 25 X 3/4"	BUC	8.000	6.65	53.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					6.65	53.20
53.	IC34Z3QS004	FITINGURI PPR DN.32 MM.	BUC	10.000	0.00	0.00
					10.20	102.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.20	102.00
54.	1059979	RACORD PPR-FILET EXTERIOR 32 X 1"	BUC	10.000	20.31	203.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					20.31	203.10
55.	IC34Z3QS005	FITINGURI PPR DN 40 MM.	BUC	2.000	0.00	0.00
					12.00	24.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.00	24.00
56.	1059993	RACORD PPR-FILET EXTERIOR 40 X 1 1/4"	BUC	2.000	39.25	78.50
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					39.25	78.50
57.	IC54B2	RACORD OLANDEZ OLANEZ ALAMA,INTERIOR-EXTERIOR D =1"	BUC	6.000	32.75	196.50
					6.00	36.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					38.75	232.50
58.	IC54C1	RACORD OLANDEZ ALAMA INTERIOR-EXTERIOR D =1 1/4"	BUC	12.000	39.64	475.68
					7.50	90.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					47.14	565.68
59.	IC34F1	FITINGURI D=1 1/2"	BUC	22.000	2.91	64.02
					12.00	264.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.91	328.02

0	1	2	3	4	5-9	
60.	4122272	RACORD OLANDEZ ALAMA INTERIOR-EXTERIOR 11/2"	BUC	22.000	89.99	1 979.78
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					89.99	1 979.78
61.	IC34G1	FITINGURI D=2"	BUC	4.000	3.84	15.36
					16.50	66.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					20.34	81.36
62.	4122284	RACORD OLAND.ALMA ,INTERIOR-EXTERIOR 2"	BUC	4.000	102.44	409.76
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					102.44	409.76
63.	IC34B1	FITINGURI D=1/2"	BUC	30.000	1.16	34.80
					4.80	144.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					5.96	178.80
64.	4123111	NIPLU ALAMA 1/2"	BUC	30.000	1.08	32.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					1.08	32.40
65.	IC34C1	FITINGURI D=3/4"	BUC	18.000	1.49	26.82
					6.60	118.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.09	145.62
66.	4123185	NIPLU ALAMA 3/4 "	BUC	18.000	2.31	41.58
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.31	41.58
67.	IC34D1	FITINGURI D=1"	BUC	8.000	1.94	15.52
					8.10	64.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					10.04	80.32

0	1	2	3	4	5-9	
68.	4123240	NIPLU ALAMA 1"	BUC	8.000	3.34	26.72
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					3.34	26.72
69.	IC34E1	FITINGURI D=1 1/4"	BUC	2.000	2.58	5.16
					10.20	20.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					12.78	25.56
70.	4123290	NIPLU ALAMA 1 1/4"	BUC	2.000	4.84	9.68
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					4.84	9.68
71.	IC34F1	FITINGURI D=1 1/2"	BUC	8.000	2.91	23.28
					12.00	96.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.91	119.28
72.	4123393	NIPLU ALAMA 1 1/2"	BUC	8.000	39.39	315.12
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					39.39	315.12
73.	IC34G1	FITINGURI D=2"	BUC	2.000	3.84	7.68
					16.50	33.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					20.34	40.68
74.	4123355	NIPLU ALAMA 2"	BUC	2.000	7.73	15.46
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					7.73	15.46
75.	ID14B1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR 3/4"	BUC	12.000	1.94	23.28
					7.50	90.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.44	113.28

0	1	2	3	4	5-9	
76.	4202462	ROBINET SFERIC I-I 3/4"	BUC	12.000	90.20	1 082.40
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					90.20	1 082.40
77.	ID14B2	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR D: 1"	BUC	4.000	1.94	7.76
					7.50	30.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.44	37.76
78.	4202486	ROBINET SFERIC I-I 1"	BUC	4.000	119.49	477.96
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					119.49	477.96
79.	ID14C1	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR D: 1 1/4"	BUC	2.000	2.91	5.82
					12.00	24.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.91	29.82
80.	4202498	ROBINET SFERIC I-I 1 1/4"	BUC	2.000	143.00	286.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					143.00	286.00
81.	ID14C2	ROBINET OBTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR D: 1 1/2"	BUC	6.000	2.91	17.46
					12.00	72.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					14.91	89.46
82.	4202503	ROBINET SFERIC I-I 1 1/2"	BUC	6.000	96.49	578.94
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					96.49	578.94
83.	ID14E1	ROBINET OTURATOR SFERIC INTERIOR-INTERIOR D: 2 1/2"	BUC	4.000	5.28	21.12
					26.70	106.80
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					31.98	127.92

0	1	2	3	4	5-9	
84.	4202527	ROBINET SFERIC I-I 2 1/2"	BUC	4.000	165.14	660.56
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					165.14	660.56
85.	ID16A1	DEZAERATOR AUTOMAT(VENTIL DE AERISIRE) 1"	BUC	20.000	0.71	14.20
					9.00	180.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					9.71	194.20
86.	1012050	DEZAERATOR AUTOMAT(VENTIL AERISIR) 1"	BUC	20.000	31.21	624.20
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					31.21	624.20
87.	ID01B2	ROBINET DUBLU REGLAJ PENTRU ECHILIBRARE HIDRAULICA D: 1"	BUC	1.000	1.94	1.94
					6.60	6.60
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					8.54	8.54
88.	4500929	ROBINETE CU DUBLU REGLAJ PT.ECHILIBRARE HIDR 1"	BUC	1.000	326.01	326.01
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					326.01	326.01
89.	IE03A1	EFFECT.PROB.ETANS.	M	233.000	0.00	0.00
					2.70	629.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.70	629.10
90.	IE04A1	EFFECT.PROB.DILAT.-CONTRACT	M	233.000	0.00	0.00
					2.70	629.10
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.70	629.10
91.	SF04A1	SPALARE CONDUCTE	M	233.000	0.00	0.00
					2.10	489.30
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2.10	489.30

0	1	2	3	4	5-9
92.	RPCU10A3	STRAPUNGERI PERETI SI PLANSEE CU TUB DE PROTECTIE			
		BUC	14.000	2.42	33.88
				48.00	672.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				50.42	705.88
93.	RPCU18A1	ASTUPARE STRAPUNGERI PERETI SI PLANSEE			
		BUC	14.000	0.22	3.08
				4.20	58.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				4.42	61.88
94.	EA02B2	TEAVA PROTECTIE COND.DE INCALZIRE LA TRECERI PRIN PERET SI PLANSEE-11/2"			
		M	30.000	1.05	31.50
				6.60	198.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				7.65	229.50
95.	EA02D3	TEAVA PENTRU PROTECTIA CONDUCTELOR DE INCALZIRE LA TRECERI PRIN PERETI SI PLANSEE-2"			
		M	18.000	1.13	20.34
				6.60	118.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				7.73	139.14

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 16 885.67	Manopera: 6 17 884.29	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 0.00	Total 9 34 769.96
Contr.asig.pt munca	2.25 %	402.40			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	16 885.67	18 286.69	0.00	0.00	35 172.36
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				1 758.62
Profit:	3.00 %				1 107.93
<b>TOTAL GENERAL</b>					38 038.91

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 421 MONTAJ ECHIP TEHNOLOGICE

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: E004  
CATEGORIA DE LUCRARI: MONTAJ UTILAJE ELECTRICE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9
CAP. 1. 1					
SUBC. 1. 1					
100.000 %					
1.	EG01O1	MONTARE VARF CAPTARE DISP.AMORSARE R=20M,PDA 3540	BUC	1.000	0.00 0.00
					360.00 360.00
					0.00 0.00
					0.00 0.00
					360.00 360.00
6.	ED05F1	MONTARE SISTEM ENERGETIC CU PANOURI FOTOVOLTAICE(25 PANOURI)	SET	1.000	0.00 0.00
					935.76 935.76
					0.00 0.00
					0.00 0.00
					935.76 935.76



Cheltuieli directe:	Materiale: 5 0.00	Manopera: 6 1 295.76	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 0.00	Total 9 1 295.76
Contr.asig.pt munca	2.25 %	29.15			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	0.00	1 324.91	0.00	0.00	1 324.91
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				66.25
Profit:	3.00 %				41.73
<b>TOTAL GENERAL</b>					1 432.89

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 400 421 MONTAJ ECHIP TEHNOLOGICE

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: T008  
CATEGORIA DE LUCRARI: MONTAJ ECHIP.TERMICE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica				Sectiune financiara	
0	1	2	3	4	5-9
CAP. 1. 1					
SUBC. 1. 1					
100.000 %					
4.	ACE09A1	VENTILOCONVECTOR 1900 W	BUC	1.000	
				0.00	0.00
				450.00	450.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				450.00	450.00
5.	ACE09B1	VENTILOCONVECTOR 2800 W	BUC	1.000	
				0.00	0.00
				360.00	360.00
				0.00	0.00
				0.00	0.00
				360.00	360.00

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 0.00	Manopera: 6 810.00	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 0.00	Total 9 810.00
Contr.asig.pt munca	2.25 %	18.23			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	0.00	828.23	0.00	0.00	828.23
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				41.41
Profit:	3.00 %				26.09
<b>TOTAL GENERAL</b>					895.73

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 511 5.1 OEGANIZARE SANTIER

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: OS01  
CATEGORIA DE LUCRARI: ORGANIZARE SANTIER

Nr.crt.	Capitolul de lucrari			UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)
Sectiune tehnica						Sectiune financiara	
0	1			2	3	4	5-9
CAP. 1. 1							
SUBC. 1. 1							
100.000 %							
1.	AUT8200	CONTAINER MOLOZ 7MC		ZI	2.000	0.00 0.00 1 125.00 0.00	0.00 0.00 2 250.00 0.00
2.	8512956	VESTIAR PERSONAL		BUC	1.000	3 193.48 0.00 0.00 0.00	3 193.48 0.00 0.00 0.00
3.	8512968	DEPOZIT MATERIALE		BUC	1.000	2 599.35 0.00 0.00 0.00	2 599.35 0.00 0.00 0.00
4.	8504430	WC ECOLOGIC		BUC	1.000	813.75 0.00 0.00 0.00	813.75 0.00 0.00 0.00

0		1	2	3	4	5-9
5.	8512994	PICHET PSI	BUC	1.000	2 239.12	2 239.12
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					2 239.12	2 239.12

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 8 845.70	Manopera: 6 0.00	Utilaje: 7 2 250.00	Transport: 8 0.00	Total 9 11 095.70
Contr.asig.pt munca	2.25 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	8 845.70	0.00	2 250.00	0.00	11 095.70
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				554.79
Profit:	3.00 %				349.51
<b>TOTAL GENERAL</b>					12 000.00

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU  
JUD BISTRITA-NASAUD  
OBIECT: 512 5.2 ORG.SANT CONEXE

FORMULARUL F3

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

DEVIZUL OFERTA: OS02  
CATEGORIA DE LUCRARI: ORG.SANT.CONEXE

Nr.crt.	Capitolul de lucrari	UM	Cantitate	Pret unitar a) Material b) Manopera c) Utilaj d) Transport Total (a+b+c+d) (lei/UM)	Valoare: Material (3x4a) Manopera (3x4b) Utilaj (3x4c) Transport (3x4d) Total (5+6+7+8) (lei)	
Sectiune tehnica				Sectiune financiara		
0	1	2	3	4	5-9	
CAP. 1. 1						
SUBC. 1. 1						
100.000 %						
1.	8511691	PAZA SANTIER	H	84.577	43.73	3 698.55
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					0.00	0.00
					43.73	3 698.55

Cheltuieli directe:	Materiale: 5 3 698.55	Manopera: 6 0.00	Utilaje: 7 0.00	Transport: 8 0.00	Total 9 3 698.55
Contr.asig.pt munca	2.25 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
	0.00 %	0.00			
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>	3 698.55	0.00	0.00	0.00	3 698.55
Cheltuieli indirecte:	5.00 %				184.95
Profit:	3.00 %				116.50
<b>TOTAL GENERAL</b>					4 000.00

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L

